
 
 

UCHWAŁA NR LI/690/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi publicznej kategorii drogi wojewódzkiej 

Na podstawie art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768, 1783 i 2185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi publicznej nr 251 od Węzła S5 „Żnin 
Zachód” do skrzyżowania - ul. Aliantów z ul. Szpitalną i ul. Adama Mickiewicza w Żninie, tj. z drogą 
powiatową nr 2375C, zlokalizowany na terenie powiatu żnińskiego na dz. ew. nr 40/3, 45/6 i 45/12 obręb Żnin-
Wieś i 384/10, 385/1, 385/2 i 2649/4 obręb Żnin. 

2. Przebieg odcinka drogi, o którym mowa w ust. 1, określono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6372



 

 

Załącznik do uchwały Nr LI/690/22

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6372


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-01T12:47:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




